DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL NA
BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR E NO DOCUMENTO CURRICULAR
REFERENCIAL DA BAHIA: ORIENTAÇÕES PARA OS SISTEMAS DE ENSINO de autoria
de LEILA COSTA DOS SANTOS, ANA CRISTINA SANTOS DUARTE, foi publicado nos
CONEDU - Educação especial (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39662

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39662